MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008492 - 19/12/2024 - 1.1 - U

FUTWURA TERTiTALIA DI DOMANI
RN -0 cvroeee D SLip e g Ltaliadomand

o \fﬁ“%’g Y AR s & TR, & A

; A —
SN S ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Gianni Rodari”
ﬂ_ﬂcr:;;‘;h-:- -.~ﬂ:::'“.%} via Cardecci? 20071 Yermezzo can Zelo (Mi)Tel 079440960
=5 || Codice Mzccanografica MIICET3005 Codice Fiscale: 90015620157

e-mail ufficio: miicBT3005&istruzione it PEC- miicB73005Epac istruzione.it

Vermezzo con Zelo, 19/12/2024
Prot. vedi segnatura

AII’U.S.R. Lombardia

Alle istituzioni scolastiche Citta Metropolitana di Milano

Al personale Docente e ATA

A1 genitori degli alunni

Alle Amministrazioni Comunali di Vermezzo con Zelo - Gudo Visconti
Al sito — Amministrazione trasparente

All’albo on line

Oggetto: Decreto di chiusura prefestivi a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art. 25 del D.L. vo 165/20211;
VISTO il CCNL 2016/2018 del personale appartenente al
Comparto Scuola;
VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone
che “durante i periodi
di interruzione delle attivita didattiche e
salvaguardando i periodi in cui siano
state previste attivita programmate di organi
collegiali, e possibile chiusura
della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando
il rispetto dell’orario
settimanale d’obbligo del personale”;

Firmato digitaimente da ANNARITA MERCOGLIANO



VISTO il calendario scolastico Regionale Lombardia per l'a.s.
2024/2025;

CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di
sospensione delle attivita;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 12/12/2024

DISPONE

La chiusura degli uffici dell’Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” per
I’'a.s. 2024/25 nei giorni di seguito indicati:

24 dicembre 2024
31 dicembre 2024
24 aprile 2025
14 agosto 2025

Per quanto riguarda i suddetti giorni di chiusura il personale
ATA potra usufruire di ferie, riposo compensativo se maturato.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Annarita Mercogliano
Firmato digitalmente ai sensi del codice delllamministrazione digitale

e norme ad esso connesse

Firmato digitaimente da ANNARITA MERCOGLIANO



	Oggetto: Decreto di chiusura prefestivi a.s. 2024/2025
	DISPONE

		2024-12-19T16:50:02+0100
	Annarita Mercogliano




